Российская Федерация

Городской Совет депутатов Калининграда

(пятого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

от  11 ноября 2015 г.                                                                 № 338

г. Калининград

Об обращении  ООО «Совпит» о

предоставлении льготы по

арендной плате за нежилые

помещения,  расположенные по

адресу: г. Калининград,

ул. Сергеева, 10

Заслушав и обсудив информацию заместителя главы администрации, председателя

комитета муниципального имущества и земельных ресурсов Зуева А.И., председателя

комиссии  по бюджету, финансам, налогам, экономической политике и муниципальной

собственности – заместителя председателя городского Совета депутатов Калининграда

Быкова О.А. о предоставлении льготы на 2015 год обществу с ограниченной

ответственностью «Современное питание» (ООО «Совпит») по арендной плате за нежилые

помещения, находящиеся  в  муниципальной  собственности, расположенные по адресу:

г. Калининград, ул. Сергеева, 10, городской Совет

Р Е Ш И Л:

Отказать обществу с ограниченной ответственностью «Современное питание»

(ООО «Совпит»)  в  предоставлении  льготы  на  2015  год по арендной плате за нежилые

помещения,  находящиеся   в   муниципальной   собственности,  расположенные   по   адресу:

г. Калининград, ул. Сергеева, 10.

Председатель городского Совета

депутатов Калининграда                                                                                      А.М. Кропоткин